
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 14.03.2022 

„ŘSD ČR. Správa Pardubice, zajištění technické pomoci" 
č. smlouvy: 11PT-003159, evidenční číslo: 041/22 
ISPROFIN: 500 155 0003 (553 154 0003.10008)

mezi:

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic, s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zastoupené ředitelem Správy Pardubice na základě Pověření
(dále jen Objednatelem)

a

Poskytovatelem: M-STAV CZ s.r.o.
se sídlem: Husova 1805, Pardubice 530 03 
IČ: 27557235
DIČ: CZ27557235
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25919
(dále jen Poskytovatelem)

Tímto Dodatkem č.2 se mění následující články původní Smlouvy a uzavřeného Dodatku č.1

III. DOBA PLNĚNI
1 Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli následovně:

Zahájení plnění dnem účinnosti Smlouvy.
Předpokládané ukončení plnění: do 48 měsíců od písemné výzvy Objednatele 

(mění se termín předpokládaného plnění z 36 na 48 měsíců od písemné výzvy)

IV. CENA
1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby řádně 

poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy Dodatku č.2 (dále jen 
,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet 
poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního 
měsíce.
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1.362.000, - 
Kč bez DPH.

(mění se výše Ceny dle přílohy č.2 z 951.500, - Kč bez DPH na částku 1.362.000, - Kč bez DPH)

3. Položkový rozpis ceny služeb je uveden v příloze Dodatku č.2

Zdůvodnění změn:
K prodloužení lhůty pro dokončení Služby dochází po dohodě s Objednatelem z důvodu navýšení administrativy 
týkající se dočasných záborů a ostatních smluv. Počet měrných jednotek byl navýšen u položek, kde se 
předpokládá zvýšená potřeba technické pomoci.

Ostatní body Smlouvy a Dodatku č.1 zůstávají v platnosti.

Uvedená změna je z povahy věci změnou nepředvídatelnou ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o



zadávání veřejných zakázek a zároveň se jedná o změnu nepodstatnou.

Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.12 
10:40:40+01'00'



Příloha č. 2.

R O ZP IS  C E N Y  S L U Ž E B

ŘSD ČR S p ráva  P ard u b ice , za jiš tě n í te c h n ic k é  pom oci

Č ís lo  sm lo u vy  O b jed n ate le : 11P T -003159  e v .č .041 /22

Popis služeb MJ/hod Cena za MJ Cena celkem

J

J



..........................w ^ v j r _____ ^ j , w W . . .  v j r ^ w v w w . .  v ^ l w . . w w .  ------------------------------------------- f_____ |------------------------------------|____ '  ~ ~ ____
Původní objednávka bez DPH 951 500

Dodatek č.2 celkem bez DPH 410 500

celkem vč. Dodatku č.2 bez DPH 1 362 000

DPH 21 % 286 020

CELKEM VČ. DPH 1 648 020

Digitálně podepsal:
Datum: 17.03.2025 17:07:25 +01:00


